
b u r m i s t r z
GMINY I MIASTA 

S Z A D F .K
Zarządzenie Nr 30/2013 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 22 kwietnia 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia wniosków o uzyskanie dotacji na 
realizację zadania z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy i Miasta Szadek.

Na podstawie § 8 ust. 1 uchwały Nr IX/59/2011 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 
9 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego zadania 
własnego Gminy i Miasta Szadek z zakresie tworzenia warunków' sprzyjających rozwojowi sportu 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia wniosków o uzyskanie dotacji na 
realizację zadania z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w następującym składzie:
1) Przewodniczący Komisji- Wanda Nowak -  Sekretarz Gminy i Miasta Szadek.
2) Członek Komisji- Agata Adamkiewicz -  Podinspektor w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek,
3) Członek Komisji -  Grażyna Kuświk -  Podinspektor w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek,
4) Członek Komisji- Michał Góralczyk -  Podinspektor w Urzędzie Gminy i Miasta Szadek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Michał G óralczyk


